実験器具・標本借受承諾書

○科博第○○号
令和○年○月○日

○○○○○○○○　様

愛媛県総合科学博物館長

令和○年○月○日付けで申込みのあったこのことについては、下記のとおり承諾します。

記

１　実験器具・標本の名称
申込書記載のとおり

２　利用の目的・場所
申込書記載のとおり

３　借受けの期間
申込書記載のとおり

４　注意事項
(1) 返却時に別添使用報告書を提出すること。
(2) 引渡し、維持、修理及び返却に要する費用を負担すること（館長が借受人に負担させることが適切でないと認めた場合を除く）。
(3) 実験器具・標本を転貸し、又は担保に供さないこと。
(4) 記２の目的・場所以外では利用しないこと。
(5) 実験器具・標本を滅失又は損傷したときは、直ちにその旨を博物館の職員に連絡して指示に従うとともに、使用報告書に記載すること。

５　その他（特記事項等）